CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI — CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479

GABINETE DO VEREADOR DANIEL CABRINHA

Requerimento n.º 04/4 /2093

Luís Correia - PI, 31 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Presidente desta casa Valdemir Pereira

Eu DANIEL NOBREGA DOS SANTOS, vereador no pleno exercício do mandato, vem

nos termos do disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal de Luis Correia -PI, requerer

seja enviado oficio a Sua Excelência Prefeita Maria das Dores Fontenele Brito, a recuperação com

implantação de piçarras na estrada da Baixa do Rocha.

Justificativa: Esta estrada tem um fluxo muito grande de carros pesados vindo do município de

Bom Principio do Piaui, carregados de arei a danificando esta estrada.

Atenciosamente,

t

Daniel Nóbrega dos Santos
Vereador PSDB